РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
РУЗАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1.02.2017                                                                                                                                   №37
Рузаевка
Об утверждении Плана дорожных работ на территории

городского поселения Рузаевка на 2017 год

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 8 ноября 2007 года №257 – ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация городского поселения Рузаевка

                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Утвердить прилагаемый План дорожных работ на территории городского поселения Рузаевка на 2017год согласно приложению.

     2.Контроль за исполнением настоящего постановления, возложить на начальника МБУ «Коммунальник» В.Н. Фролова.

     3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления в сети Интернет по адресу: WWW.ruzaevka-rm.ru.
Глава администрации

городского поселения Рузаевка                                                        В.Н.Родионов
Приложение

к Постановлению администрации

городского  поселения Рузаевка

№37           от 1.02.2017г.
План

дорожных работ на территории городского поселения Рузаевка на 2017 год
	Наименование объекта
	КВ-всего

(тыс. руб.)
	Ввод мощностей

Км

	«Строительство  автомобильной дороги по ул. Некрасова в г. Рузаевка Республики Мордовия »
	8 179,373
	1,3

	«Строительство  автомобильной дороги по ул. Трудовая г. Рузаевка Республики Мордовия »
	2 982,807
	0,376

	«Строительство  автомобильной дороги по ул. Молодежная г. Рузаевка Республики Мордовия »
	8 305,038
	1,384

	«Строительство  автомобильной дороги по ул. Фрунзе г. Рузаевка Республики Мордовия»
	2 530,934
	0,38

	  «Строительство  автомобильной дороги по 1-му пер. Фрунзе  г. Рузаевка Республики Мордовия»
	1 659,962
	0,225

	«Строительство  автомобильной дороги по 1-му пер. Фрунзе  (на участке от дома № 9 до дома № 27) г. Рузаевка Республики Мордовия»
	1 603,544
	0,235

	«Строительство  автомобильной дороги по ул. Луговая г. Рузаевка Республики Мордовия»
	6 510,250
	1,046

	                                                                   Итого:
	31 771,908
	4,946

	«Ремонт   автомобильной дороги по ул. Станиславского в г. Рузаевка»
	9 249,560
	1,096

	ИТОГО:
	9 249,560
	1,096

	                                                                ВСЕГО:
	41 021,468
	6,042